
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
D¡¡ección Adm. y Finanzas

Dpto. Adquisiciones

APRUEBA LLAMADO A LIGITACIÓN PÚBLICA A
TRAvES DEL MERCADo púaulco. sERvtcto DE
PRODUCCION Y EVENTOS.

DECRETo N. 1.010.. /

LOTA, Junio22de20l7..

VISTOS:

a) Decreto N. 1 13 de 25.01 .2017 de Alcatdía, don_
de se delega f¡rma en el Administrador Municipat bajo la fórmuta'poR oRDEN DEL sR. ALCALDE,,; para
los procesos de compra a través de Mercado publico;

b) Solicitud de Compra de Materiales y/o Trabajo, Folios
Nros: 746, 747 ,748,749,750,751,7s2,753,754,755,756,757 ,75A,759, 260, 761, 762,763,164,765, soticitado
por SECPLAN, correspondientes a proyecto PMU-E;

m¡nislrativos de sumin¡stro y prestación de servicios; 
c) Ley N' 19 886 de bases sobre contratos Ad-

cienda, que aprueba resramento de Ley N. 1e 886, ." r:|"".".ffi[ $;:,t".'i"il,?lt?;'['!'l53ijin:li;
y Prestación de Servicios;

tos Administrativos que risen ros Actos oe ros órsanos 3 
"t"¿*;.1r1,::l¿rT:'t"rL:::,ot '"t 

procedimien-

, D D.F.L. N. 1t2006 de Ministerio det Interior, pub¡¡-
cado en D.O. el 26.07,2006, que füa texto refundido tey 18.695;

y, en uso de las facultades que me confieren los articu_
los. 120 y 630 de la Ley 18.695, Ley Orgánica Constituc¡onal de Municipalidades.

DECRETO:

IO APRUÉBASE LLAMADO A LICITACIÓN PÚBLICA,
para ejecutar proyecto PMU-E N' 953: " Mejoramiento Cancha El Roble, Lota" y "Juego Barco pirata Grande JF, tipo
en madera "

blica, a t¡.avés del Mercado Publ¡co,
20 APRUEBASE PRIMER LLAMADO a Licitación pú-

30 PUBLIQUESE en el portal Mercado público,

ANÓTESE, COMUNíQUESE A QUIENES CORRES.
PONDA Y EN SU OPORTUNIDAD ARCHíVESE..

(M
RMC,-

Distribución:

- Adqu¡siciones

- Archivo.-

60**Q
!a ooh;.-Iá

F.rq{%


